

## Položkový rozpočet

Stavba: 040/2022      Oprava LC Jordánka

Objekt: 01              Oprava LC Jordánka

Rozpočet: 01            Oprava LC Jordánka

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: R + M stavební s.r.o., Bukovecká 1133 Jablunkov, 73991; IČ: 27797376

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	420 137,92
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>420 137,92</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	420 137,92 CZK
DPH	21 %	88 229,00 CZK
Zaokrouhlení		0,08 CZK

### Cena celkem:

**508 367,00 CZK**

Za objednatele

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele

Datum:

Podpis:

Stavba:	040/2022	Oprava LC Jordánka	List č. 2
Objekt:	01	Oprava LC Jordánka	
Rozpoč...	01	Oprava LC Jordánka	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	17 035,00
5	Komunikace pozemní	HSV	333 263,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	46 250,00
998	Přesun hmot	HSV	23 589,92
			420 137,92

Stavba:	040/2022	Oprava LC Jordánka	List č. 3
Objekt:	01	Oprava LC Jordánka	
Rozpoč...	01	Oprava LC Jordánka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	113205111	Vytrhání svodnic svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny	m	30,00	105,00	3 150,00
	Výkaz vým...	6*5: 30	30,00			
2	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	70,00	160,00	11 200,00
	Výkaz vým...	350*2*0,1: 70	70,00			
3	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,00	895,00	2 685,00
	Výkaz vým...	2*0,5*0,5*6 "Výpichy od svodnic": 3	3,00			
<b>Celkem za: Zemní práce</b>						<b>17 035,00</b>

<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						
4	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	175,00	65,00	11 375,00
	Výkaz vým...	350*0,5 "Krajnice": 175	175,00			
5	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 050,00	130,00	136 500,00
	Výkaz vým...	350*3 "Kryt": 1050	1 050,00			
6	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	525,00	260,00	136 500,00
	Výkaz vým...	350*1,5 "dosyp L+P Koleje": 525	525,00			
7	597311121_1	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	6,00	300,00	1 800,00
	Výkaz vým...	6*1 "znovu osazení 1 svodnice": 6	6,00			
8	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 110 mm, kotvená do sypaniny	m	24,00	1 962,00	47 088,00
	Výkaz vým...	6*4 "4x nová svodnice": 24	24,00			
<b>Celkem za: Komunikace pozemní</b>						<b>333 263,00</b>

<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
9	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s	m	600,00	45,00	27 000,00
	Popis:	přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	Výkaz vým...	600: 600	600,00			

Stavba:	040/2022	Oprava LC Jordánka	List č. 4
Objekt:	01	Oprava LC Jordánka	
Rozpoč...	01	Oprava LC Jordánka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
10	938909612 Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale  Popis: bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm Výkaz vym... 350*1: 350	m2	350,00	55,00	19 250,00
<b>Celkem za:</b> Ostatní konstrukce a práce, bourání					<b>46 250,00</b>
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>					
11	998225111 Přesun hmot pro komunikace skrytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	243,19	75,00	18 239,63
12	998225193 Přesun hmot pro komunikace skrytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 3000 m	t	243,19	22,00	5 350,29
<b>Celkem za: 98 Přesun hmot</b>					<b>23 589,92</b>